
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Вевчани
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 4 вкупно награда e-mail на ментор

1 Горазд Бебекоски IV ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Љубица Николоска 0 55 III
2 Теофил Ѓурчески IV ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Елка Кукоска 5 40 П
3 Константин Плушкоски IV ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Елка Кукоска 0 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 4 вкупно награда e-mail на ментор
1 Харалампие Чочороски V ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Деница Гогоска 23 68 III
2 Владимир Шекуткоски V ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Тања Јанкоска 23 66 III
3 Љубиша Баткоски V ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Тања Јанкоска 20 46 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 4 вкупно награда e-mail на ментор
1 Захарија Ѓурческа VI ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Николина Јанкоска 25 75 II
2 Ивана Ќушкоска VI ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Николина Јанкоска 25 73 II
3 Зорица Парталоска VI ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Николина Јанкоска 25 48 пофалница


